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وضعیتی که این روزها برای 
ورزشگاه امام رضا)ع( که در 
جنوب تهران و در حاشیه اتوبان 
آزادگان قرار گرفته، نگرانی 
هواداران این باشگاه را به دنبال 
داشته است. این ورزشگاه 
که در دوران ریاست جمهوری 
گذشته به باشگاه استقلال 
واگذار شد وسعت و امکانات 
مطلوبی دارد که اگر مورد توجه 
مسئولان فعلی باشگاه قرار 
نگیرد، بیش از این فرسوده شده 
و به سرعت بلااستفاده می شود. 
یکی از مهم ترین انتظارت در 
مواجهه با این ورزشگاه احداث 
چمن طبیعی است که هنوز 
به سرانجام نرسیده است. 
برخلاف استانداردهای روز 
ین  ا چمن  زی  ه سا رزشگا و
استادیوم طبیعی نبود و به 
همین دلیل هم تمرینات تیم 
بزرگسالان استقلال هیچ گاه 
در این زمین برگزار نشد. اما از 
مدیران فعلی استقلال انتظار 
می رود ترتیبی اتخاذ کنند که 
هرچه زودتر ورزشگاه امام 
رضا)ع( که جزو دارایی های 
ب  محسو ل  ستقلا ا قطعی 
طبیعی  شکل  به  د  می شو
آذین شود و در اختیار تیم های 
بزرگسالان و حتی تیم های 
پایه قرار بگیرد. آیا آجورلو این 
موضوع را جدی خواهد گرفت؟

انتقاد رشیدی از غلامی

یک سوم این پول 
هم برایش زیاد است

منصور رشیدی، پیشکسوت 
باشگاه استقلال از پیشنهادی 
که غلامی به باشگاه استقلال 
داده بود، به شدت ناراحت است. 
او می گوید: »پول مردم است 
که در این وضعیت اقتصادی 
ند. چرا  سرمایه گذاری کرده ا
بازیکنان این درخواست ها را                            
ضعیت  و ؟  می کنند ح  مطر
معیشت مردم خراب است و 
خیلی ها به فکر سیر کردن شکم 
زن و بچه شان هستند. این ارقام 
25، 30 و 40 میلیاردی برای چه 
مطرح می شود؟ حتی اگر باشگاه 
15 میلیارد  سقفی در حدود 
داشته باشد هم خیلی زیاد 
است. هر کسی اگر 15 میلیارد 
داشته باشد چه کار می کند؟ 
قطعاً کارش را                            رها می کند، در 
خانه می نشیند و سود پولش را 
از بانک می گیرد! بازیکنان باید به 
فکر مردم هم باشند. همه گرفتار 
هستند. حتی یک سوم این پول 
هم برای غلامی زیاد است. نه 
فقط او بلکه هر فوتبالیست 
دیگری، به نظرم بازیکنی که 
25 میلیارد درخواست می دهد، 
گر  ند. حتی ا هد بما نمی خوا
تخفیف هم بدهد، باز هم پول 
کمی نمی گیرد. به خاطر همین 
است که در مورد فوتبالیست ها 
حرف های خوبی زده نمی شود. 
باید مدیران عامل این مسائل 
را                            مدیریت کنند.« رشیدی در 
ادامه حرف هایش گفت: »مردم 
این کارها را                            دوست ندارند. اینکه 
بازیکن بگوید عضو تیم ملی 
هستم و پول بیشتری باید بگیرم، 
توری  نه و آما حرف های بچگا
است. بازیکن حرفه ای نباید این 

حرف ها را                            بزند.
ن،  بلوچستا و  ن  در سیستا  
 . . . و ن  ستا کرد  ، ن زستا خو
بچه های مردم زیر درخت درس 
می خوانند. با این 25 میلیارد چند 
کانکس می توان تهیه کرد تا آنها 
سقف و سرپناهی داشته باشند؟ 
واقعاً دل آدم به درد می آید. زمانی 
که ما بازی می کردیم پولمان 
شاید به صد هزار تومان هم 
نمی رسید. فوتبالیست باید در 
کنار مردم باشد. یک سوم مبلغی 
که غلامی پیشنهاد داده هم برای 

او زیاد است.«

 هواداران استقلال 
نگران ورزشگاه 

امام رضا)ع(

بازیکنان تیم استقلال که از روز شنبه تمرینات را با کادرفنی جدید و زیر 
نظر ریکاردو ساپینتو آغاز کردند، روز پنجشنبه در یک بازی درون تیمی 
به میدان رفتند تا پایانی بر مرحله اول آماده سازی آبی ها برای فصل 
بیست و دوم لیگ برترباشد. شاگردان ساپینتو با تصمیم او دیروز را به 
استراحت پرداختند و امروز )شنبه 25 تیر( تمریناتشان را در تهران از سر 

می گیرند تا خود را برای شروع فصل آتی آماده کنند.

  امین قاسمی نژاد یکی از بازیکنانی است که فصل پیش به دلیل اینکه 
مورد تأیید فرهاد مجیدی نبود به صورت قرضی به تیم گل گهر سیرجان 
رفت، اما با اتمام فصل به دلیل اینکه این بازیکن با استقلال قرارداد دارد 
در تمرینات این تیم حضور پیدا کرد اما اینطور که گفته می شود این بازیکن 
مورد تأیید ساپینتو نیست و برای فصل بعد هم نمی تواند در کنار استقلالی ها 

حضور داشته باشد.

ابوالفضل جلالی با تلاش مدیران استقلال در این باشگاه ماند تا بازیکنی 
که روزی فرهاد مجیدی تأکید داشت یکی از بهترین های فوتبال ایران 
می شود، فصل آینده هم با پیراهن آبی به میدان برود. مسئولان و 
بازیکنان استقلال روز چهارشنبه حضور جلالی در تمرینات را به فال نیک 
گرفتند و به او تأکید  کردند که اگر سیر صعودی نیم فصل دوم دوره قبلی 
لیگ برتر را ادامه بدهد، حتماً یکی از مسافران جام جهانی خواهد شد.

کمپ آبی امین قاسمی نژاد  ابوالفضل جلالی

استقلالی ها، جلالی و جام جهانی ساپینتو، قاسمی نژاد را نپسندید یک روز استراحت

از کمپ آبی
استقلال 4
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رضا حمیدی
روزنامه نگار

 zگزارش

روز پنجشنبه چهره یک بازیکن در 
تمرین استقلال بدجور خودنمایی 
کرد. مدافع سرباز استقلالی ها 
ــت و  ــور داشـ ــم حضـ ــن تیـ ــار ایـ در کنـ
همین حضور نشان می داد که او 

بزودی برمی گردد.
 محمدحسین مرادمند که با 
مساعدت ارتش نیروی دریایی 
و باشگاه ملوان مجوز تمرین با 
استقلال را به دست آورده، از روز 
پنجشنبه تمرینات خود را به صورت 
اختصاصی و زیر نظر بدنساز تیم 
ـــان دوران خدمت   ـــا پای ـــا ب آغاز کرد ت
مقدس سربازی، به صورت رسمی 

یتخت  بی پوشان پا به جمع آ
بازگردد.

مرادمند در حاشیه بازی درون 
تیمی آبی پوشان در محل برگزاری 
ــتقبال  ــورد اسـ ــد و مـ ــر شـ ــازی حاضـ بـ
گرم کادر فنی و بازیکنان قرار 

گرفت. 
مرادمند فصل پیش عملکرد خیلی 
خوبی به همراه سیاوش یزدانی در 
ــا رکورد  استقلال داشت و خیلی هـ
دست نیافتنی استقلال در خط 
دفاع را به نام این دو بازیکن و 
ـــا  ـــد. ب سختکوشی ها آنها ثبت کردن
اینکه مردامند در نیم فصل دوم در 
کنار استقلالی ها نبود اما به دلیل 
زحمت هایی که با یزدانی در نیم 
فصل اول کشید، در روز قهرمانی 
به همراه تیم استقلال روی سکوی 

قهرمانی رفتند و در نهایت جام را 
به خانه بردند.

مرادمند از جمله بازیکنانی است 
که به شدت مورد علاقه هواداران 
استقلال است و حضور او در فصل 
ند باعث  بیست و دوم می توا
اطمینان خاطر ساپینتو و هواداران 

استقلال شود. 
با توجه به اینکه سیلوا هم به 
ایران بازگشت و قرار است به مدت 
دو فصل در کنار آبی ها باشد، 
حضور این دو بازیکن به عنوان 
دفاع وسط های استقلال، هواداران 

این تیم را دلگرم می کند.
استقلال در ابتدای فصل نقل 
و انتقالات آن قدر بد عمل کرد 
که فضای مجازی ملتهب شد و 
ــن  ــه ایـ ــاً بـ ــتقلال دائمـ ــداران اسـ طرفـ

نکته اشاره می کردند که از آینده 
ــند  ــی می ترسـ ــل آتـ ــم در فصـ ــن تیـ ایـ
اما حرکت لاک پشتی مسئولان 
استقلال در ادامه جواب داد و 
توانستند شاکله تیم را تا حدود 

زیادی حفظ کنند. 
ین روزها تیم استقلال زیر  ا
نظر ساپینتوی پرتغالی به کار 
خودش ادامه می دهد و هیچ 
ند سرنوشت تیم  کس نمی دا
ــون  ــه تاکنـ ــی کـ ــن مربـ ــا ایـ ــان بـ قهرمـ
ــرده  ــود کـ ــان را از آن خـ ــه 141 جهـ رتبـ

چه می شود؟ 
قطعاً توقع هواداران از تیم ساپینتو 
زیاد است و می توان پیش بینی 
کرد که حداقل در ابتدای فصل 
دائماً استقلال ساپینتو با استقلال 

ــاد مقایسه می شود. فرهـ

محمد حسین در قلب دفاع آبی

دلگرمی با آقای اطمینان

بازیکنانی که نمره قبولی گرفتند
رضایت ساپینتو از حردانی، مهدی پور، آمانوف و حسینی

سختی تمرینات 
ساپینتو به شکلی 

کاملاً حرفه ای و 
برنامه ریزی شده در 
حال پیشروی است 
و هرگز او تمرینات 

غیراصولی و دشواری 
را در نظر نگرفته و 

بازیکنان استقلال با 
به روز ترین تمرینات 

مواجهند

تمرینات استقلال یک هفته است که 
آغاز شده و ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
پرتغالی آبی ها در تلاش است تیمش 
را بسرعت در مسیر آمادگی قرار دهد. 
طبق زمانبندی که برای آماده سازی 
استقلال انجام شده، به احتمال زیاد 
مربی پرتغالی استقلال برای رساندن 
بازیکنان به شرایط ایده آل و آمادگی 
صددرصدی چند روزی را کم خواهد 
آورد که این موضوع به دلیل دیر شروع 

شدن تمرینات است.
یکی از دلایلی که سبب شده ساپینتو 
به برگزاری اردوی خارج از ایران در 
کشور ترکیه تأکید کند تمرین در 
محیطی آرام و به دور از دغدغه است. 
درواقع ساپینتو می خواهد در مدت 

یک هفته تا 10 روز شرایط برگزاری 
یران  ز ا چنین تمرینی در خارج ا
فراهم شود تا بازیکنان زمان کمتری 
را برای مراجعه به تمرینات سپری 
کنند و با حضور در محل اردوی این 
تیم در کشور ترکیه با استراحت و 
تمرکز بیشتر به تمرین و آماده سازی 

بپردازند.
اگر اردوی خارجی فراهم شود به 
احتمال زیاد ساپینتو به خواسته اش 
خواهد رسید و زمانی که استقلال از 
دست داده را جبران خواهد کرد و به 
احتمال زیاد بدن های بازیکنان در 
شروع بازی های لیگ آماده و مهیا 
خواهد بود. البته ساپینتو در تمرینات 
روزهای اخیر نیز حربه جالبی را در 
پیش گرفت و از باشگاه خواست که 
برای بازیکنان جایی در هتل در نظر 
بگیرند تا آنها زمان بیشتری در خدمت 
باشگاه باشند که مسئولان استقلال 
نیز همین اقدام را انجام دادند تا یک 
حالت مینی اردو در تهران نیز شکل 

بگیرد.
با این حال برگزاری اردوی خارج از 
کشور استقلال را به آمادگی مد نظر 
سرمربی این تیم نزدیک تر خواهد کرد. 
ساپینتو بعد از اولین جلسه تمرینی که 
با استقلال پشت سر گذاشته لیست 
میزان آمادگی بازیکنان را طراحی 
کرده است. او از وضعیت بدنی برخی 
بازیکنان راضی نیست اما در عین 
حال برخی بازیکنان هم هستند که با 
آمادگی و چالاکی خود توانستند لبخند 
را بر لب سرمربی پرتغالی بنشانند و او 

را راضی نگه دارند.
اینها بازیکنانی هستند که به احتمال 
زیاد در روزهایی که تمرینات استقلال 
صی  ختصا ا ر  طو به  د  بو تعطیل 
کارهایی را زیر نظر مربیان اختصاصی 
خود انجام داده  اند تا از فرم بدنی 
مطلوب دور نباشند. جالب اینکه در 
میان بازیکنانی که از لحاظ آمادگی 
چشم سرمربی پرتغالی را گرفته اند 
ملی پوشان این تیم دیده می شوند. 

بازیکنانی مانند صالح حردانی، مهدی 
مهدی پور و سید حسین حسینی که 
در اردوی اخیر تیم ملی هم حضور 
داشتند. اعدادی که در مقابل نام 
این بازیکنان نوشته شده هم میزان 
توانایی جسمانی این بازیکنان را 
نسبت به دیگران نشان می دهد و هم 
توانایی هوازی را. در واقع این بازیکنان 
هم شش های چاقی دارند که برای 
مسابقات آماده نشان می دهد و هم 
عضلات مناسبی که به آنها این امکان 
را می دهد تا در کوران لیگ کمک 
بیشتری به استقلال کنند. عزیزبک 
آمانوف نیز یکی دیگر از آماده های 
استقلال محسوب می شود که ظاهراً 
در ازبکستان تمرینات ویژه ای را سپری 
کرده است. البته آمانوف هم جزو 
ملی پوشان خارجی استقلال محسوب 
می شود که شاید دلیل آمادگی این 

بازیکن هم همین باشد.
به هر حال حضور در تیم ملی برای 
برخی بازیکنان بهانه ای است که 

خارج از تمرینات گروهی نیز تمریناتی 
را سپری کنند که این مسأله برای 
استقلال نیز قواعدی را به همراه 
خواهد داشت و باعث می شود این 
بازیکنان با عیار بالا تری در لیگ در 

ترکیب استقلال قرار بگیرند.
***

با توجه به تمریناتی که ساپینتو برای 
استقلال در نظر گرفته به نظر می رسد 
لیست آماده های استقلال که در جیب 
ساپینتو قرار دارد هر روز بازیکنان 
بیشتری را در خود قرار دهد. بدون 
شک هرچه به شروع لیگ نزدیک تر 
شویم تعداد آماده ها فزونی خواهد 
گرفت و برخلاف شایعاتی که بعد از 
مصدومیت خاقانی به وجود آمد، 
سختی تمرینات ساپینتو به شکلی 
کاملاً حرفه ای و برنامه ریزی شده در 
حال پیشروی است و هرگز او تمرینات 
غیراصولی و دشواری را در نظر نگرفته 
و بازیکنان استقلال با به روز ترین 

تمرینات مواجهند.

 تیم استقلال جزو 
آخرین تیم های لیگ 

برتر بود که تمریناتش 
را زیر نظر سرمربی جدید 

پرتغالی اش آغاز کرد. 
آبی پوشان در طول 
این چند روز صبح و 
بعدازظهر تمرینات 

پرفشاری را پشت سر 
گذاشته اند تا بتوانند 

خود را آماده شروع 
لیگ کنند که قرار 

است از 21 مردادماه 
آغاز شود. طبق 

هماهنگی های صورت 
گرفته و در صورت اخذ 

مجوز، آبی ها یک اردوی 
تدارکاتی 10 روزه را در 
ترکیه برگزار خواهند 

کرد.
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